1. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2022

Predajna 11.06.2022 - 12.06.2022

Startovna listina
Vygenerované 21.12. 2024 o 12:37

(115) Vytrvalostné preteky 5 km LSLS 30 - Dorastenky-DyB

#  Stcé
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32
(33)
(34)
(35)
(36)
(37)
(38)

Pocet pretekarov: 12

Meno

MAZALOVA Adela
STECZOVA Veronika
LEPENOVA Klara
MOLENTOVA Tamara
BACULIKOVA Liliana
VOZAROVA Klara
BENYOVSZKY Luca
KOVACIKOVA Barbora
GRNACOVA Zora
STEVULOVA Nina
UHLIAROVA Nina
GARGULAKOVA Alzbeta

Start: 12.06.2022 10:13

Nar.

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2004
2006
2006
2004
2006

Klub / Krajina

SKP Banska Bystrica
SKP Banska Bystrica
KB Vyhne

SK Zeleziarne Podbrezova as.

SKP Banska Bystrica
KB Valaska - Osrblie
Honvéd Zalka

KB Cierny Balog
SKP Banska Bystrica
UMB Biathlon Team
KB Valaska - Osrblie
SKP Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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